

OGŁOSZENIE

PODKARPACKA IZBA ROLNICZA

INFORMUJE

3 KWIETNIA 2011 ROKU

ODBEDĄ SIĘ WYBORY DO RAD POWIATOWYCH PODKARPACKIEJ IZBY ROLNICZEJ

Drodzy Rolnicy !!!

Wasz udział w wyborach zadecyduje czy za pośrednictwem izby rolniczej będziecie mogli wpływać na:

- rządowe projekty aktów prawnych z zakresu produkcji rolniczej oraz rynku rolnego poprzez ich opiniowanie i wnioskowanie rozwiązań,
- poziom absorpcji funduszy unijnych i innych środków wsparcia,
- kształt edukacji i doradztwa rolniczego,
- rozwój infrastruktury obszarów wiejskich i tworzenie nowych miejsc pracy,
- poprawę struktury agrarnej, środowiska przyrodniczego, zdrowia i ochronę dziedzictwa kulturowego w regionie,
- współpracę z zagranicznymi organizacjami producentów rolnych,
- inne ważne sprawy dotyczące sytuacji ekonomicznej w rolnictwie oraz godne warunki życia na wsi.

Rolniku !!!

**nie zmarnuj danej Ci szansy
weź udział w wyborach do Izby Rolniczej**

Podkarpacka Izba Rolnicza informuje

3 KWIETNIA 2011 ROKU

odbędą się wybory do Rad Powiatowych
Podkarpackiej Izby Rolniczej

Zasady wyborów:

1. Członkami samorządu rolniczego są osoby fizyczne i prawne będące płatnikami podatku rolnego, podatku dochodowego z działów specjalnych produkcji rolniczej oraz członkowie RSP posiadający w nich wkłady gruntowe. Przysługuje im prawo kandydowania do Rady Powiatowej izby rolniczej i uczestniczenia w wyborach.
2. W gminie, w której powierzchnia użytków rolnych nie przekracza 4 tys. ha (okręg jednomandatowy) do rady powiatowej izby wybiera się – jednego członka, a gdy przekracza 4 tys. ha (okręg dwumandatowy) wybiera się – dwóch członków tej rady. W okręgu wyborczym stanowiącym obszar miasta na prawach powiatu, wybiera się tylko – jednego członka rady.
3. W każdym powiecie ziemskim zostanie utworzona Rada Powiatowa izby rolniczej. W jej skład wejdą rolnicy, którzy w wyborach do tego organu otrzymają największą ilość ważnie oddanych głosów. Rada Powiatowa izby wybiera, ze swojego składu, przewodniczącego oraz delegata na Walne Zgromadzenie Podkarpackiej Izby Rolniczej.
4. Rolnik, ubiegający się o mandat członka Rady Powiatowej izby rolniczej musi wypełnić i złożyć następujące dokumenty: zgłoszenie kandydata, oświadczenie o zgodzie na kandydowanie oraz listę zawierającą co najmniej 50 podpisów członków izby popierających kandydata. Druki te można otrzymać w każdym urzędzie gminy, w biurach Podkarpackiej Izby Rolniczej lub pobrać ze strony www.pir.xo.pl. Dokumenty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14.03.2011 r. w siedzibie Okręgowej Komisji Wyborczej w godzinach pracy urzędu gminy.
5. Spis członków izby rolniczej uprawnionych do głosowania, zostanie udostępniony do wglądu w siedzibie gminy (miasta) najpóźniej w 14 dniu przed wyborami. Każdy rolnik może sprawdzić czy został w nim ujęty i wnieść w tej sprawie zażalenie do sporządzającego spis urzędu gminy.

IZBA ROLNICZA

TO SAMORZĄD REPREZENTUJACY INTERESY WSZYSTKICH ROLNIKÓW

Szczegółowe informacje o zasadach wyborów do Podkarpackiej Izby Rolniczej

można uzyskać osobiście lub telefonicznie w biurach izby:

36-040 Boguchwała, ul. Tkaczowa 146; tel. 17 87-14-078 lub 17 87-14-077

37-500 Jarosław, ul. Dąbrowskiego 18; tel. 16 62-73-001

38-400 Krosno ul. Piłsudskiego 11; tel. 13 43-27-482

39-400 Tarnobrzeg, ul. Świętej Barbary 6; tel. 15 82-37-767

**TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH
Z PRZEPROWADZENIEM WYBORÓW DO WALNYCH ZGROMADZEŃ IZB
ROLNICZYCH W DNIU 3 KWIETNIA 2011 R.**

Dzień, w którym upływają terminy wykonania poszczególnych czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów	Treść czynności
1	2
najpóźniej w dniu 11 stycznia 2011 r.	podanie przez izbę rolniczą, do wiadomości jej członków, treści uchwały Krajowej Rady Izb Rolniczych w sprawie zarządzenia wyborów do walnych zgromadzeń izb rolniczych
najpóźniej w dniu 3 lutego 2011 r.	wybór przez walne zgromadzenie izby rolniczej komisji wojewódzkiej przeprowadzającej wybory do rad powiatowych tej izby
najpóźniej w dniu 4 marca 2011 r.	sporządzenie przez zarząd izby rolniczej wykazu okręgów wyborczych i przekazanie go komisji wojewódzkiej
najpóźniej w dniu 7 marca 2011 r.	powołanie przez komisję wojewódzką komisji okręgowych przeprowadzających wybory do rad powiatowych izby rolniczej
najpóźniej w dniu 9 marca 2011 r.	przekazanie przez komisję wojewódzką wykazu okręgów wyborczych komisjom okręgowym i podanie go do wiadomości członków izby rolniczej
najpóźniej w dniu 11 marca 2011 r.	podział okręgu wyborczego na obwody głosowania przez komisje okręgowe
najpóźniej w dniu 18 marca 2011 r.	- powołanie przez komisje okręgowe komisji obwodowych przeprowadzających w obwodzie głosowania w wyborach do rad powiatowych izby rolniczej, - przekazanie przez komisje okręgowe wykazu obwodów głosowania w okręgu komisjom obwodowym i podanie go do wiadomości członków izby rolniczej
najpóźniej w dniu 14 marca 2011 r.	zgłaszanie kandydatów na członków rad powiatowych izby rolniczej do komisji okręgowych w celu zarejestrowania
najpóźniej w dniu 20 marca 2011 r.	wyłożenie spisu członków izby rolniczej uprawnionych do udziału w głosowaniu w wyborach do rad powiatowych izby rolniczej
najpóźniej w dniu 24 marca 2011 r.	podanie do wiadomości członków izby rolniczej listy kandydatów na członków rad powiatowych w poszczególnych okręgach wyborczych
do godz. 24.00 2 kwietnia 2011 r.	dostarczenie komisji okręgowej lub komisji obwodowej spisu członków izby rolniczej uprawnionych do udziału w głosowaniu w wyborach do rad powiatowych izby rolniczej
do godz. 24.00 2 kwietnia 2011 r.	przekazanie przez komisje okręgowe kart do głosowania komisjom obwodowym
godz. 8.00-18.00 3 kwietnia 2011 r.	głosowanie
najpóźniej w dniu 24 kwietnia 2011 r.	zwołanie przez zarząd izby rolniczej pierwszych posiedzeń rad powiatowych tej izby
najpóźniej w dniu 15 maja 2011 r.	zwołanie przez zarząd izby rolniczej pierwszych posiedzeń nowo wybranych walnych zgromadzeń